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	1.承担研究生教学工作量： 

	课  程  名  称
	授课专业
	授课年级
	讲课时数
	实验时数
	学生人数
	以教学日历和成绩单的信息为准

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2. 参加研究生中期考核、开题论证、复试、免推等工作量

	参加内容
	天数
	备注

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	3.研究生复试命题、阅卷、监考工作量

	参加内容
	备注

	
	

	
	

	
4.指导研究生工作量

	
	2018级
	

	
	2019级
	

	
	2020级
	

	
	2021级
	

	硕士
	2018级
	

	
	2019级
	

	
	2020级
	

	
	2021级
	


备注：研究生实际授课工作量的计算以提交的课程考试试卷、成绩单和教学日历为依据。
